PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

JUSTIÇA DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

 PORTARIA-curso PJe

VARA DO TRABALHO DE SANTIAGO-RS

Rua Barão do Rio Branco, 511 - CEP 97700-000 - Fone (55)3251-2090

   PORTARIA N o   02/2015

FERNANDO FORMOLO , Juiz Titular da Vara do Trabalho de

Santiago, no uso das suas atribuições, CONSIDERANDO a data designada pela
Administração do Eg. TRT da 4ª Região para implantação do Processo Judicial
Eletrônico, prevista para o dia 03 de setembro;
   CONSIDERANDO a designação de treinamento preparatório
para implantação do Processo Eletrônico (PJe-JT), destinado a todos os servidores
lotados nesta Vara, que ocorrerá no período de 10 a 14/08/2015, no horário das
08h00min às 13h00min.,

   RESOLVE:

   Art. 1o – Determinar a fixação do horário de atendimento ao
público externo nesta unidade, excepcionalmente, das 13:30 às 18:00 horas, entre
os dias 10/08 a 14/08, período de treinamento dos servidores, salvo o atendimento de
medidas urgentes;

   Art. 2o – Manter a realização das audiências;

   Art. 3o – Determinar, ainda, a manutenção do curso dos prazos
vigentes.

   PUBLIQUE-SE.
   COMUNIQUE-SE À CORREGEDORIA.

   Santiago, RS, em 05 de agosto de 2015.

   FERNANDO FORMOLO
                                      Juiz do Trabalho